РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2018                                                                                 №42
г.Рубцовск

О должностях муниципальной службы

муниципального образования

Рубцовский район

В соответствии с п.1 ст.1 Закона Алтайского края от 07.12.2007 №134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Рубцовский район, решением Рубцовского районного Собрания депутатов от 13.10.2014 № 35 «О структуре Администрации Рубцовского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить следующие должности муниципальной службы для

обеспечения исполнения полномочий Администрации муниципального образования Рубцовский район:

Высшие должности

Первый заместитель главы Администрации района;

заместитель главы Администрации района, председатель комитета по

образованию;

управляющая делами Администрации района.

Главные должности

Председатель комитета Администрации  района;

начальник управления Администрации района;

заведующий отделом Администрации района;

заведующий отделом Администрации района – главный бухгалтер.

Ведущие должности

Заместитель председателя комитета Администрации района;

заместитель начальника управления Администрации района;

заведующий отделом (начальник отдела) в составе управления, комитета Администрации района;

заместитель  заведующего отделом в составе управления, комитета Администрации района.

Старшие должности

Помощник Главы района;

главный специалист Администрации района, комитета, управления, отдела Администрации района, отдела в составе комитета, управления Администрации района;

главный специалист Администрации района – секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

ведущий специалист Администрации района, комитета, управления, отдела Администрации района, отдела в составе комитета, управления Администрации района.

Младшие должности

Специалист первой категории Администрации района, комитета, управления, отдела Администрации района, отдела в составе комитета, управления Администрации района;

специалист второй категории Администрации района, комитета, управления, отдела Администрации района, отдела в составе комитета, управления Администрации района;

специалист Администрации района, комитета, управления, отдела Администрации района, отдела в составе комитета, управления Администрации района.

2. Постановления Администрации района от 12.11.2009 № 614 «О должностях муниципальной службы муниципального образования Рубцовский район», от 02.08.2013 № 609 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 12.11.2009 № 614», от 14.11.2014 № 889 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 12.11.2009 № 614», пункт 4 постановления Администрации района от 29.12.2012 № 991 «О внесении изменений в отдельные правовые акты Администрации района» считать утратившими силу.

Глава района
           П.И. Афанасьев